LED’Lİ DOWNLIGHT ARMATÜRLER
LED DOWNLIGHT ARMATURES
MIASA Serisi / Series LED
Ürün Özellikleri / Product Features MIASA 6" MIASA 8"
Boyutlar / Dimensions   Ø1 x h  (mm) 175 x 75 230 x 80
Kesim Ölçüsü / Cut Size   Ø2 (mm) 155 210
Işık Akısı / Luminous Flux (lm) 1400 1600
Etkinlik Faktörü / Efficacy (lm/W) 80 80
Güç / Power  (W) 17,5 20
Standartlar / Standards TS EN 60598-1/ TS EN 60598-2-2
Ürün Kodu / Product Code
3000K M300601730000 M308202030010
4000K M300601740000 M308202040010
6500K M300601765000 M308202065010
Acil Kitli Ürün Kodu /
Product with Emergency Kit
3000K M300601730001 M308202030011
4000K M300601740001 M308202040011
6500K M300601765001 M308202065011
Acilde Işık Akısı / Emergency Luminous Flux (lm) 100 100
Acilde Yanma Süresi / Emergency Runtime (dk / min ) 180 180
Pil Türü / Battery Type 2,4V  1800mAH Ni-Cd
Acil Kit’li Ürünün Standartları /